	Май 2019 г.

	Адрес объекта
	принятые заявки
	договоры
	выполненные присоединения

	
	Кол-во, шт.
	Суммарная мощность, кВт
	аннулировано, шт.
	Кол-во, шт.
	дата договора
	№ договора
	кВт
	Сумма по договору, руб.
	Срок по договору, месяц
	Кол-во, шт.
	Суммарная мощность, кВт

	
	7
	7929,1
	0
	0
	
	
	
	
	
	0
	-


Информация о поданных заявках и договорах на технологическое присоединение за мая 2019 г.
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